様式第2号(第8条関係)

条件付一般競争入札参加申請書

結城市長　小　林　　栄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和7年10月14日付第１６７号で条件付一般競争入札公告のあった、下記工事に係る競争入札に参加する条件を満たしているので、関係書類を添えて申請します。
　なお、この参加申請書及び添付資料のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工 事 名　　７防安交　第ＫＲ－１号　市道０１１５号線流末排水工事

２　工事場所　　結城市大字東茂呂　地内

３　添付書類　　・主任（監理）技術者配置予定届

　　　　　　　　・3ヶ月以上の雇用関係を確認できる書類(技術者の専任を要する工事のみ)

（1）主任技術者を配置する場合
　　 健康保険の資格確認書

（2）監理技術者を配置する場合
監理技術者証（表・裏）の写し（ただし、平成16年3月1日以降に交付された資格者証の場合は、同資格に係る講習修了証の写しも含む。）

様式第3号（第8条関係）

主任（監理）技術者配置予定届

	会社名

	配置技術者の種類
	□主任技術者　　　　□監理技術者

	主任(監理)技術者名
	年齢　　歳

	勤務場所

	現住所

	資格

	最終学歴

工事経歴
	区　　　分
	現在の手持ち工事
	参考となる工事経歴

	工事名

	工事場所

	発注者名

	元請・下請の別

	請負金額

	工事期間

	工事概要

	技術的特記事項